
                                          Zarządzenie Nr22 /21 

                    Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipinki     

                                     z dnia  10.05.2021r. 

w sprawie zmiany   Regulaminu Organizacyjnego  Nadleśnictwa Lipinki 

                                znak sprawy: NK.012.2.2021 

           Na podstawie art. 35 ustawy z dnia  28.09.1991r. o lasach (Dz.U. z 2020r. poz.1463) 
oraz § 22 ust. 3 i § 25 Statutu PGL  LP stanowiącego załącznik  do Zarządzenia Nr 50  Ministra 
Ochrony Środowiska , Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18.05.1994r. , w oparciu o 
Zarządzenie Nr 90 Dyrektora Generalnego  Lasów Państwowych  z dnia 12 .12.2012r.  znak 
spr. EO-014-24/2012 i Zarządzenie nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
19.10.2017r. , znak sprawy  OR.013.35.2017, zarządzam co następuje : 

          § 1. 

Ustalam Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Lipinki – stanowiący załącznik Nr 1  do 
niniejszego  Zarządzenia . 

                                               § 2. 

Kierowników komórek organizacyjnych zobowiązuję do : 

1) dostosowania organizacji i zakresu działania podległych stanowisk pracy do 
postanowień Regulaminu; 

2) zweryfikowania szczegółowych zakresów czynności podległych pracowników.  

         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i z tym dniem traci moc  Zarządzenie   Nr  7 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipinki z dnia 28.01.2021r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Nadleśnictwa Lipinki . 

                                                                                                         Podpisał:                                                                              

     Otrzymują: 

-wszyscy pracownicy 

Do wiadomości: 

-RDLP w Zielonej Górze 

 

 



 

 


		2021-08-06T07:09:30+0200
	Michał Szczepaniak




